

Seriekonkurrent blir ett nytt test för TFF i dag

På lördagen spelar TFF årets andra träningsmatch när seriekollegan Landskrona Bois kommer till Vångavallens konstgräsplan.

TRELLEBORG. Det fanns flera goda tecken efter 1-1 förra lördagen mot Helsingör. Mot Landskrona hoppas TFF-tränaren Patrick Winqvist att hans lag fortsätter att visa goda intentioner.

Och denna gång hoppas han även få se en bättre offensiv.

– Jag hoppas få se lite bättre anfallsspel denna match. Framförallt hoppas jag att vi kan ha lite längre anfall än sist. Men vi har hunnit prata lite mer anfallsspel nu och vi har bättre förutsättningar att visa vad vi kan offensivt i denna match, säger Patrick Winqvist.

Han flaggar för att han kan formera mittfältet lite annorlunda mot Landskrona jämfört med i matchen mot Helsingör, då TFF spelade med en diamant på mitten.

– Vi ska försöka skapa fler alternativ i anfallspelet genom att positionera oss lite annorlunda och skapa ett bättre kantspel, säger Patrick Winqvist.

TFF har inte så många naturliga kantspelare i truppen och det är där som klubben planerar att förstärka. En eller två spelare till ska in i truppen.

– Vi har en del namn vi kikar på men vi vill vänta in rätt spelare. Annars är vi starka på alla positioner, konkurrensen och kvaliteten finns, säger Winqvist.

Linus Fridolf och Mathias Andersson missar matchen. Fridolf har haft känningar i ljumskarna och har bara rehabtränat i veckan. Andersson kan inte spela på grund av sjukdom.

Landskrona har redan hunnit spela tre träningsmatcher. – Det blir en bra motståndare. De har varit igång lite längre än oss men de har också många nya spelare laget, säger TFF-tränaren.

Redan på tisdag spelar TFF igen, mot BW90 i Sjöbo.

JONAS JAKOBSSON

FAKTA

TFF:s trupp mot Landskrona

Målvakter: Linus Müller, Fredrik Persson.

Försvarare: Jacob Palander, Robin Jacobsson, Ali Jasim, Magnus Andersson, Freddie Sramek, Martin Overgaard.

Mittfältare: Kristian Haynes, Philip Cascalheira, Furkan Motori, Zoran Jovanovic, Denis Malovic, Emil Kjellker, Robin Andersson.

Anfallare: Salif Camara Jönsson, Admir Osmancevic, Fabian Karlsson.

Avspark 13.00 på Vångavallens konstgräsplan.

Piratestränaren: För långt uppehåll

● Efter tre veckors speluppehåll är det dags för match i superettan igen för Trelleborg Pirates.

● – Det har varit lite för långt uppehåll tycker jag, säger Pirates tränare Ali Lou.

BASKET/TRELLEBORG. Att det är tre veckors uppehåll efter två matcher förstärkte inte Trelleborg Pirates tränare Ali Lou riktigt.

– Förra helgen var det speluppehåll på grund av att det var SM-spel. Det ska inte ha någon betydelse tycker jag. De som satsar på det kan tydligen inte satsa på seriespel, säger Ali Lou.

– Problemet är också att det är svårt att hitta träningsmatcher när de andra serierna är i gång, fortsätter tränaren.

Laget har i stället fått koncentrera sig på träningarna.

– Vi har jobbat de här tre veckorna för att höja vår

lägstanivå, det är något vi måste göra, säger Ali Lou.

Trelleborg Pirates inledde superettan med att förlora mot 08 Stockholm med 71-73 sedan huvudstadslaget avgjort med fyra sekunder kvar.

I andra, och förra, matchen blev det förlust efter förlängning i derbyt mot Malbas.

Ska Trelleborg Pirates ha något med toppstriden att göra krävs det nästan seger mot stockholmslaget Fryshuset med förre Piratesspelaren Basem Abdulkader i laget.

– Givetvis vill jag alltid vinna men jag ser den här

våren som en lärlingsprocess. Vi ska skapa en klubbidentitet om hur vi ska spela och ett delmål är att våra unga spelare ska få tuff matchning inför framtiden, säger Ali Lou.

Pirates står på fyra poäng, som de hade med sig från grundserien, och är sju i tabellen.

Fryshuset är fyra på sina sex poäng.

– Det är ett bra och atletiskt lag med flera bra spelare. Det är ett lag som jobbar hårt och är nog det laget i serien som är mest likt oss, säger Ali Lou.

JONAS JAKOBSSON

INFÖR

Trelleborg Pirates-Fryshuset

14.00

När: I dag, lördag

Vad: Liljeborgshallen

Vad: Superettan basket

Förutsättningar: Tredje

matchen i superettan för

Trelleborg Pirates som

har förlorat de två första

knapp. Pontus Nordlöf

missar matchen på grund

av arbete. Alija Sirbic är

ett frågetecken då han har

varit sjuk i veckan.



Ali Lou, tränare i Trelleborg Pirates, är inte nöjd med att det har varit tre veckors speluppehåll i superettan.

FOTO: TOMAS NYBERG



Andreas Mikkelsen leder Rally Sweden efter första dagen. Norrmannen jagas i första hand av fransmannen Sebastien Ogier.

FOTO: TT

Favoriter med stora problem

Pontus Tidemand fick en drömstart när han vann torsdagens premiärsträcka i Svenska rallyt. När rallyt började på riktigt gick det tyngre. Tidemand, som tävlar i klassen under storsjärnorna, hamnade i en snödriva på fredagens sjätte specialsträcka och är borta från segerstriden. Norrmannen Andreas Mikkelsen leder rallyt.

RALLY. Det började som sagt bra för Tidemand i WRC 2-klassen.

– Tråkigt, tråkigt. Men nu får vi bara göra det bästa av

situationen, sa Pontus Tidemand till Värmlands Folkblad på nätet.

Tidemand tappade fem minuter på stoppet och är drygt fem minuter efter ledande finländaren Jari Ketomää.

I huvudklassen såg fransmannen Sebastien Ogier ut att ha tagit greppet då han vann tre av fredagens fyra första specialsträckor. Men strul med vindrutetorkaren gjorde att ställkamraten i Volkswagen, finländaren Jari-Matti Latvala, kunde ta in åtta av nio sek-

under. Men säg den lycka som varar. På grund att misstag bara 500 meter från målgången på den åttonde specialsträckan förlorade Latvala – som vunnit rallyt tre gånger – åtta minuter och rasade i resultatlistan.

I stället är det norrmannen Andreas Mikkelsen som toppar rallyt inför helgen. Pontus Tidemand är inte ens bäste svensk, Fredrik Åhlin och Robin Friberg ligger båda före Pontus Tidemand i sammandraget.

TT